Итоги конкурса

на лучший номер художественной самодеятельности

Культурно-досуговый центр «Колизей»
г. Омск, ул. Перелета 8

17.04.2006 г. 14.00

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МУЗ ОГКБ № 1 им. А.Н.  Кабанова 
	Песня «Воскресенье»

Песня «Мир полон звуков»
	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Фоминых Ольга Васильевна

Друк Ольга Николаевна

Казаченко Зоя Егоровна

Калупина Наталья Викторовна

Машкина Татьяна Ананьевна

Лабунская Надежда Сергеевна

Шарипова Наталья Борисовна

Власова Наталья Николаевна

Шмыга Ирина Евгеньевна

Игнатова Людмила Оттовна

Бадингер Ольга Анатольевна

Денисова Елена Анатольевна

Мякишева Ольга Сергеевна
	Специаль-ный приз «За значительный вклад в развитие художественной самодеятельности Ассоциации
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	МУЗ МСЧ № 9 
	Сценка «Один день из жизни больницы»
	1
2

3


	Иванова Татьяна Александровна

Евтодий Ирина Александровна

Козуб Евгения Владимировна


	
	

	3
	МУЗ ГДКБ  № 3
	Песня «Медицинская сестрица»
	1
	Макаревич Гульнара Рахимовна


	
	

	4
	МУЗ «Клинический родильный дом  № 6»
	Танец «Морячка»
	1
2

3

4

5

6

7

8
	Белова Елена Николаевна

Евтушенко Людмила Николаевна

Ильина Ольга Игоревна

Копина Айнаш Булатовна

Пластунова Юлия Васильевна

Руцкая Елена Васильевна

Смирнова Лариса Викторовна

Чалкова Екатерина Александровна

	
	

	5
	МУЗ «Колосовская ЦРБ»
	Песня «В тихую лунную ночку»

Песня « Деревня окаянная» 


	1
	Зайцева Марина Валентиновна
	
	

	6
	МУЗ «Омская ЦРБ»
	Песня «Россия»
	1
	Серёгина Любовь Александровна


	
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	ГУЗОО КДЦ
	Стихотворение «О медицинской сестре»

Стихотворение «О медицинской сестре»

Песня «Синева»

Сценка «Визитка»
	1
2

3

4

5

6


	Матузова Наталья Владимировна

Рожнова Ольга Александровна

Орикова Светлана Александровна

Сметанников Евгений

Чернышова Оксана Александровна

Кливер Нелля Александровна


	
	

	8
	МУЗ « Москаленская ЦРБ»
	Песня «Широка река»

Песня «Карусель»

Песня «Неоконченный роман»
	1
2

3

4


	Олишенко Анна Геннадьевна

Мизирян Елена Владимировна

Мизирян Елена Владимировна

Вагнер Владимир Николаевич

	
	

	9
	МУЗ ГК БСМП № 1
	Песня «Песня о хорошем настроении»

Композиция «Ретро- попури»


	1

2

3

4
	Вокальный ансамбль старших мед.сестер
Садовенко Ирина Александровна

Краморова Валентина Михайловна

Коновалова Ольга Вадимовна

Борисенко Наталья Александровна
	3 место
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Песня «Русский парень»
	5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


	Колобова Оксана Ивановна

Сербина Татьяна Павловна

Харисова Анжелика Раефовна

Буринова Виктория Владимировна

Амельченко Марина Витальевна

Солист Баранов Игорь

Хореографическая группа

Сороченко Люда

Мельник Настя

Канарева Юля

Калимулина Гузель

Лебедева Аня

Наумова Таня

Белкина Яна

Брейт Елена Александровна


	
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	ГУЗОО ОКБ
	Сценка «Женщине- медсестре»
	12
	
	
	

	11
	ГУЗОО ОД
	Песня «Песенка лаборантов»
	1
2

3
	Скурихина Лариса Александровна

Александрова Ирина Анатольевна

Сысоева Людмила Геннадьевна


	
	

	12
	ГУЗОО «Наркологический диспансер»
	Авторское стихотворение, посвященное сестринской профессии

Вальс «Осенние листья»
	1
2

3

4
	Васецкая Елена Викторовна

Куприенко Лариса Борисовна

Танцуют 
Воложанина Алена Викторовна, 
Максимов А.В.


	2 место
	

	13
	МУЗ ПТД № 4
	Сценка «Грёзы медсестры»
	1
2

3

4

5

6

7
	Казакова Светлана Владимировна

Краля Лариса Георгиевна

Шефер Галина Николаевна

Кузьмина Оксана Евгеньевна

Половинко Татьяна Владимировна

Смолина Наталья Александровна

Фитисова Юлия Александровна
	
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14
	ГУЗОО СДТКБ 
	Танец «Уличные танцы»
	1
2
	Квашко Татьяна Викторовна

Косычева Марина Николаевна


	
	

	15
	МУЗ ГК БСМП № 2 
	Песня «Украинская песня о вишнёвом саду»

Песня «Дороги»
	1
2


	Ковальчук Екатерина Викторовна

Гетманская Валентина Анатольевна


	
	

	16
	МУЗ «Большереченская ЦРБ»
	Хоровод «Лебедь»

Танец «Роща»

Песня «Катерина»

Песня «А я чернява»

Песня «Не надо, бабы, меня судить»
	1
2
3

4

5

6

7


	Танцевальная группа

Народный ансамбль «Небылицы»

Покровская Наталья Аркадьевна
Посаженникова Татьяна Владимировна

Козлова Татьяна Васильевна

Хасанова Роза Линнуровна

Гольская Ольга Владимировна

Добрачева Марина Александровна

Батуй Татьяна Анатольевна


	1 место

	№ 4631

01.12.00

№ 11593

18.02.03

№ 12509

15.01.04

№ 4683

01.12.00

№ 4694

01.12.00

№ 4700

15.12.00

№ 4702

15.12.00

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	8

9

10

11
	Русакова Наталья Александровна

Пайвина Евгения Юрьевна

Ермилова Елена Борисовна

Кутузова Светлана Александровна
	
	№ 12504

№ 14319

20.05.05

№ 12512

15.01.04

	17
	МУЗ «Тарская ЦРБ»
	Цикл стихов «Медицинская сестра»


	1
	Кускова Наталья Александровна
	
	

	18
	МУЗ «Называевская ЦРБ»
	Песня «Поздравительная»
	1
2

3

4

5

6

7
	Даниленко Александр Алексеевич

Агиталов Александр Владимирович

Ширкин Александр Николаевич

Стешкина Александра Сергеевна

Клостер Елена Александровна

Прохоренко Ирина Владимировна

Куценко Ольга Ивановна


	
	

	19
	МУЗ Нововаршавская ЦРБ


	Танец «Кадриль»
	8
	
	
	

	№
	Название ЛПУ
	Номер художественной самодеятельности
	Количество участников
	Ф.И.О. участников
	Призовые места
	№ удо-стовере-ния, от какого числа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20
	ГУЗОО СТОБ
	Стихотворение «Никогда ни о чём не жалейте»


	1
	Демина Лариса Даниловна
	
	


Члены жюри 
Б.П. Шевченко

В.Ф. Ежова


Т.А. Зорина


С.Ф. Дацюк


О.А. Бучко

